
ZARZĄDZENIE  NR 29/2020 
BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie miejsc na obszarze miasta Białogard przeznaczonych  
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 10 maja 2020 r. 

  

Na podstawie art. 5 pkt 6 i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) w związku z postanowieniem 
Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 184) zarządza się, co 
następuje:  
 

 § 1.  1. Zapewnia się na obszarze miasta Białogard miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie:  
1) urzędowych obwieszczeń wyborczych,  
2) plakatów wszystkich komitetów wyborczych  
- w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.  
 
  2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia.  
 
 § 2. Wykaz miejsc, o którym mowa w § 1 ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez:  
1) umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Białogard;  
2) ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Białogard pod adresem: 

www.bialogard.info. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.bialogard.info/


Załącznik do zarządzenia Nr 29/2020 
        Burmistrza Białogardu  
        z dnia 10 kwietnia 2020 r.  
 

 

WYKAZ  MIEJSC  NA  OBSZARZE  MIASTA  BIAŁOGARD  PRZEZNACZONYCH  
NA BEZPŁATNE  UMIESZCZANIE  URZĘDOWYCH  OBWIESZCZEŃ  WYBORCZYCH 

I PLAKATÓW  WSZYSTKICH  KOMITETÓW  WYBORCZYCH 
W  WYBORACH  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  

ZARZĄDZONYCH  NA  DZIEŃ  10  MAJA  2020 R. 
 

 

A. Miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  
 

1. Tablica ogłoszeń przy budynku Urzędu Miasta Białogard ul. 1 Maja 18. 
2. Słupy ogłoszeniowe przy ulicach: 

1) Batalionów Chłopskich – 1;  
2) Chopina – 2;  
3) Dworcowa – 2;  
4) Grunwaldzka – 2;  
5) Kisielice Duże – 1;  
6) Kochanowskiego – 1;  
7) Komara – 1;  
8) Kopernika – 1;  
9) Feliksa Stamma – 1;  
10) Szosa Połczyńska – 1;  
11) Wojska Polskiego – 2;  
12) Zwycięstwa – 1.  

 
B. Miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych  
 

Tymczasowe tablice ogłoszeniowe przy ulicach:  
1) Krakowskiej;  
2) Feliksa Stamma;  
3) Wojska Polskiego;  
4) Zwycięstwa. 

 
 


